
2016年 6月 21日 

日本経営学会／経営学論集 JABA.jp 

 

 

かねて学会員の皆様から取得のご要望が寄せられていた「經營學論集」

（冊子版）の ISSN（International Standard Serial Number: 国際標準

逐次刊行物番号）ですが、去る 6月 17日付けで ISSN 2432-2237が付与

されたことをお知らせいたします。 

 

6月末に刊行される第 86集より「經營學論集」（冊子版）の表紙裏面（表

４）右上に印字しております。お手元に届きましたら、ご高覧いただけれ

ば幸いです。 

 

これまでも「經營學論集」（冊子版）には、図書を識別する国際標準図

書番号（ISBN）を表示してきましたが、今回、新たに逐次刊行物を識別

する ISSN が付与されたことによって、「經營學論集」は世界で通用する

コードとして識別され、国際的な普及の機会を得ることになります。 

 

今後とも，学会員各位のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、ISSN コードについての詳細は、以下の ISSN 日本センターウェブ

サイトをご参照ください。 

 

http://www.ndl.go.jp/jp/aboutus/issn/（ISSN日本センター） 

http://www.ndl.go.jp/jp/aboutus/issn/

